СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САКМАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

08.11.2024                                                                             №168

Об избрании главы муниципального
образования Сакмарский сельсовет
Сакмарского района Оренбургской области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 16 Закона Оренбургской области от 21 февраля 1996 года «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», статьей 29 Устава муниципального образования Сакмарский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, Положением «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Сакмарский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области и избрания на должность главы муниципального образования Сакмарский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Сакмарский сельсовет Сакмарского района от 16.07.2024 № 158, Совет депутатов муниципального образования Сакмарский сельсовет Сакмарского района, решил:

1. Избрать Тихова Артема Владимировича главой муниципального образования Сакмарский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области.
1. Определить, что Тихов Артем Владимирович вступает в должность главы муниципального образования Сакмарский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области с 18 ноября 2024 года.
1. Настоящее решение вступает в силу после подписания и подлежит опубликованию в газете муниципального образования Сакмарский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области «Муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования Сакмарский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Сакмарский сельсовет                                                                                      А.С. Зенин

[bookmark: _GoBack]